Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __

О республиканской программе
«Развитие торговли в Кабардино-Балкарской Республике»
[bookmark: _GoBack]на 2012-2015 годы

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и статьей 11 Закона Кабардино-Балкарской Республики «О государственном регулировании торговой деятельности в Кабардино-Балкарской Республике»  Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую республиканскую программу «Развитие торговли в Кабардино-Балкарской Республике» на 2012-2015 годы (далее – Программа»).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Кабардино-Балкарской Республики использовать основные положения Программы при разработке муниципальных программ развития торговли.
3. Министерству экономического развития и торговли Кабардино-Балкарской Республики ежегодно до 1 апреля года, следующего за отчетным, представлять в Правительство Кабардино-Балкарской Республики доклад о ходе реализации Программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики А.Х. Абрегова.

     Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики 	И. Гертер